令和２年５月２８日

 会 員 各 位

【重要】第９回社員総会・決議のご報告

5 月 7 日に会員各位に書面にてご連絡いたしましたとおり、第９回社員総会は政府の緊

急事態宣言による自粛要請を受け、書面による決議とさせていただきました。本日当協会

事務所にて、書面決議の集計をいたしましたので、以下の通りご報告申し上げます。

〇 集計対応：柴谷真治（会長）、湯浅伸一、植田訓行、伊藤康雄、志水功行（常任理事）

〇 総会の成立：書面による出席者数 177 名

       総会員数 253 名の 70.0 パーセントにて、本総会の成立を確認

 〇 議案の承認

第１号議案 令和元年度事業報告書及び貸借対照表・損益計算書に関する件

            賛成 176、 否決 1、 にて、本議案の承認決議を確認

第２号議案 役員の選任に関する件

            賛成 176、 否決 1、 にて、本議案の承認決議を確認

第３号議案 令和２年度事業計画（案）および収支予算（案）承認に関する件

            賛成 176、 否決 1、 にて、本議案の承認決議を確認

第４号議案 定款の変更に関する件

            賛成 176、 否決 0、 にて、本議案の承認決議を確認

会員各位には、今回の運営につきご理解・ご協力をいただき、誠に有り難うございまし

た。改めて御礼申し上げます。

本総会決議によりまして、令和２年度の活動を新たな理事会体制にて開始いたします。

未だ各種活動が制約されている状況ですが、事態が収束した暁には、新理事会メンバーと

会員各位の交流の場も設けていきたいと考えております。何卒引き続き当協会活動にご理

解・ご協力をいただければ有り難く、宜しくお願い申し上げます。

一般社団法人 兵庫県中小企業診断士協会

会長  柴谷 真治

令和２年５月２８日

 会 員 各 位

【重要】令和２年度 新理事会体制のご報告

５月２８日の社員総会において承認いただいた、改選理事の役職につきまして、以下の

とおりご報告申し上げます。なお理事会手続きといたしましては、同日までに新理事会メ

ンバー全員の賛成の書面で確認により、第１回新理事会の正式決定事項とさせていただき

ます。

会長 湯浅 伸一 副会長・総務委員長 志水 功行

副会長・受託開発委員長 植田 訓行 副会長・会員研修委員長 伊藤 康雄

常任理事・広報委員長 塔筋 幸造 理事・総務委員会 堂山 一成

理事・総務委員会 上田 育功 理事・総務委員会 上山 芳樹

理事・総務委員会 林 直樹 理事・受託開発委員会 西口 延良

理事・受託開発委員会 木之下 尚令 理事・受託開発委員会 田口 雅樹

理事・会員研修委員会 乾 竜夫 理事・会員研修委員会 岩井 宗徳

理事・会員研修委員会 瓶内 栄作 理事・広報委員会 玉島 剛

理事・広報委員会 稲垣 賢一 理事・広報委員会 大内 利之

理事・広報委員会 芳田 京美

一般社団法人 兵庫県中小企業診断士協会

会長  湯浅 伸一